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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86819203C

2. Data e Regjistrimit 19/06/2018
3. Emri i Subjektit CBLS-Crafting Better Life Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE Lagjja Protopape, ndertese te Zona 
Kadastrale 3095, Nr.Pasurie 105/145 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim i Telemjekesise, sherbim shendetesor ne distance, i 

mundesuar nepermjet Teknologjise se Telemedicines, qe 
aplikon Sisteme me komponente hardware dhe software te 
lidhur se bashku, per te krijuar nje shtrat te sigurt transferimi 
per informacionin shendetesor nepermjet teknologjise se 
avancuar te Telekomunikacionit. Ndertimin e qendrave 
shendetesore. Import-eksport paisjesh mjekesore apo 
ndihmese mjekesore, paisjesh elektronike ne pergjithesi, 
paisje zyrash, ...etj.
Arsi Ibro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2018                Deri: 18/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArsiIbro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: CBLS-Crafting Better Life Solutions
Telefon: 0697870237  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-824973-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560144-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
CBLS Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
CBLS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2019.xlsx
CBLS SHENIMET SHPJEGUSE 2019.0001.pdf
CBLS VENDIMI I FITIMIT 2019.0001.pdf

17/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722149-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
CBLS Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
CBLS  VENDIMI I FITIMIT 2020..pdf
CBLS Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
CBLS SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf

Datë: 27/10/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52D8708-F7B2-4C69-9367-5A8827F37733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1A3F7A5-687D-4910-8264-AA6B32189705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=160E9A55-4A6E-459D-AF15-18987A72AE36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5AE28A-BE05-446D-9B34-0CC2759BFF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5AE28A-BE05-446D-9B34-0CC2759BFF02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71DEA2FD-F4F6-46A4-8901-FBA354AECFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67BD15B9-381E-4101-93B0-8CD6191BB92B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F319D5-4632-44BA-8B10-D24B853AC275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F319D5-4632-44BA-8B10-D24B853AC275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A1EEA7C-BA50-408D-82CE-4C17168E3843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAB93C7D-EB05-4F73-B1DA-3602126410F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225579BD-A36E-49E5-A8D0-7C26608F059B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


